
A-A ( 1:10 )

DD

CC

BB

AA

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

Date

SheetEdition
1 / 2

DateApproved byChecked byDesigned by

14-03-2018cf

vis060100

32 1 kry000060 Krybbe 60 m/ repo vissingmat
31 1 bøs000810 Bøsning 8x10mm for vissingmat
30 1 vis112800 Rotation kryds vissingmat
29 2 møt108000 Møtrik 8 mm A2
28 2 str450332 Strips 200 x 3.6 mm pr.stk
27 1 låg600010 Låg lille for vissingmat / blå
26 1 låg600000 Låg stor for vissingmat
25 2 møt106200 Flangsmøtrik 6mm A2
24 1 ubø240055 U-bøjle ½" M6 - A2
23 1 van100600 Stangventil ½" A2 til Vissingmat
22 1 spe315100 15 mm speedfit ½" muffe
21 1 rør112000 Vandrør½"A2 for VissingMat
20 4 møt106400 Topmøtrik 6 mm A2
19 2 sæt106008 Sætskrue M6 x 8 mm A2
18 1 vis114400 Gevindstang M6 L.145mm A2
17 3 sæt108020 Sætskrue 8 x 20 mm A2
16 1 bes100070 Låse/stilplade  vissingmat
15 22 ski108000 Skive M8 - A2 / 8,4x24x2mm
14 1 fje000130 Fjeder for vissingmat justeringshåntag/
13 18 møt108100 Låsemøtrik 8 mm A2
12 5 sæt108016 Sætskrue 8 x 16 mm A2
11 12 sæt108025 Sætskrue 8 x 25 mm A2
10 1 bes100050 Stang for opluk m/gev. 8 mm
9 1 bes100030 Vinkel for opluk vissingmat
8 1 bes100020 Oplukkerplade  vissingmat
7 1 bes100040 Justerhåndtag rørautomat
6 1 bes100010 Afstandsbeslag for tragt
5 1 tra600000 Tragt for Vissingmat
4 1 rør110000 Foderrør 120 mm A2 Vissingmat
3 1 ram000060 Ramme til Vissingmat  60 bredde = 235mm
2 1 ram000062 Ramme til Vissingmat  60 bredde = 150mm
1 2 rin000100 Ringbeslag til Vissingmat/maxi+

ITEM QTY PART NUMBER DESCRIPTION

A

A

32

32

1

13

15

11

24

20

5

26
28

27

21

22

12

430 31
17

1018 20

913

13
8

7
6

14
29

23

16

Vissingmat 60 REPOS
Rustfri m/beholder

DANISH FARM CONCEPT

VISSING AGRO

AutoCAD SHX Text
Energivej 5

AutoCAD SHX Text
8740  Braedstrup

AutoCAD SHX Text
phone.no.: +45 75 75 23 00

AutoCAD SHX Text
fax.no.:   +45 75 75 26 57

AutoCAD SHX Text
Denmark

AutoCAD SHX Text
Denmark



B-B ( 1:6 )
DD

CC

BB

AA

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

B

B 27

28 26

5

4

1

1

2032
15

12
15

12

203
2

26
22

23
23

11

15

15

13

17
15

15

13

11
13

15

24

11

15
15

13

17

15

15

13

13
15

11

20
19 20

19
18

3117
30

10

13
15

15
13

13

9

14

7

6
8

1113
1113

12
13

32

2 x nummer 25

16

Date

SheetEdition
2 / 2

DateApproved byChecked byDesigned by

14-03-2018cf

vis060100

Vissingmat 60 REPOS
Rustfri m/beholder

DANISH FARM CONCEPT

VISSING AGRO

AutoCAD SHX Text
Energivej 5

AutoCAD SHX Text
8740  Braedstrup

AutoCAD SHX Text
phone.no.: +45 75 75 23 00

AutoCAD SHX Text
fax.no.:   +45 75 75 26 57

AutoCAD SHX Text
Denmark

AutoCAD SHX Text
Denmark


	Sheets and Views
	vis060100-Sheet_1
	vis060100-Sheet_2


