



ITEM	QTY	PART NUMBER	DESCRIPTION
1	2	rin000100	Ringbeslag til Vissingmat/maxi+
2	1	ram000062	Ramme til Vissingmat 60 bredde = 150mm
3	1	ram000060	Ramme til Vissingmat 60 bredde = 235mm
4	1	rør110000	Foderrør 120 mm A2 Vissingmat
5	1	tra600000	Tragt for Vissingmat
6	1	bes100010	Afstandsbeslag for tragt
7	1	bes100040	Justerhåndtag rørautomat
8	1	bes100020	Oplukkerplade vissingmat
9	1	bes100030	Vinkel for opluk vissingmat
10	1	bes100050	Stang for opluk m/gev. 8 mm
11	12	sæt108025	Sætskrue 8 x 25 mm A2
12	5	sæt108016	Sætskrue 8 x 16 mm A2
13	18	møt108100	Låsemøtrik 8 mm A2
14	1	fje000130	Fjeder for vissingmat justeringshåndtag/
15	22	ski108000	Skive M8 - A2 / 8,4x24x2mm
16	1	bes100070	Låse/stilplade vissingmat
17	3	sæt108020	Sætskrue 8 x 20 mm A2
18	1	vis114400	Gevindstang M6 L.145mm A2
19	2	sæt106008	Sætskrue M6 x 8 mm A2
20	4	møt106400	Topmøtrik 6 mm A2
21	1	rør112000	Vandrør 1/2" A2 for VissingMat
22	1	spe315100	15 mm speedfit 1/2" muffe
23	1	van100600	Stangventil 1/2" A2 til Vissingmat
24	1	ubø240055	U-bøjle 1/2" M6 - A2
25	2	møt106200	Flangsmøtrik 6mm A2
26	1	låg600000	Låg stor for vissingmat
27	1	låg600010	Låg lille for vissingmat / blå
28	2	str450332	Strips 200 x 3.6 mm pr.stk
29	2	møt108000	Møtrik 8 mm A2
30	1	vis112800	Rotation kryds vissingmat
31	1	bøs000810	Bøsning 8x10mm for vissingmat
32	1	kry000060	Krybbe 60 m/ repo vissingmat

VA VISSING AGRO
DANISH FARM CONCEPT

Energivej 5
8740 Braedstrup
Denmark

phone.no.: +45 75 75 23 00
fax.no.: +45 75 75 26 57
Denmark

Designed by cf	Checked by	Approved by	Date	Date 14-03-2018
-------------------	------------	-------------	------	--------------------

Vissingmat 60 REPOS Rustfri m/beholder		vis060100	Edition	Sheet 1 / 2
---	--	-----------	---------	----------------

